



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Burmistrz podziękował radnym. XLVI Uroczysta Sesja Rady Miasta**

Publikowane od  
18.10.2018 15:10:23



- Ta sesja w symboliczny sposób kończy VII kadencję Rady Miasta Mława. Naznaczona ona była setkami godzin Wysokiej Rady na samych sesjach, bo wymiaru pracy na komisjach, konsultacjach, spotkaniach z mieszkańcami nawet nie próbuję oszacować – zwraca się do uczestników XLVI Uroczystej Sesji Rady Miasta przewodniczący rady Leszek Oliński.

W upływającej kadencji odbyło się 46 sesji, podczas których podjęto 554 uchwały. – Była to zarówno dobra, jak i trudna kadencja. Dobra, bo Wysoka Rada podejmowała w znakomitej większości ważne decyzje. Trudna, bo przyszło nam zmierzyć się z wieloma sprawami, co do których raczej były podzielone, a same sprawy obciążone kosztami zarówno materialnymi, jak i społecznymi - powiedział Leszek Oliński.

Podczas zamykającej ostatnią kadencję uroczystej sesji, radni jednomyślnie przyjęli uchwałę w sprawie zgody na odstąpienie od bonifikaty. Następnie przewodniczący komisji podsumowali pracę poszczególnych komisji w latach 2014-2018, złożyli sprawozdanie z ich działań, osiągnięć i skuteczności. Po podsumowaniu głos zabrał Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski, który podziękował radnym za owocną współpracę na rzecz miasta.

- Samorząd Miasta Mława bardzo skutecznie i roszczeniście korzysta z demokracji. Mieszkańcy Mławy wielokrotnie udowodnili, że potrafią się jednoczyć dla wspólnego dobra. Dziś chciałbym podziękować wszystkim radnym, z którymi miałem przyjemność współpracować. Dzięki, że pomimo różnic i odmiennych poglądów, zawsze jednoczyło i jednoczy nas to miasto. Możemy się nie zgadzać, mieć inne spojrzenie na poszczególne sprawy, ale piękne jest to, że zawsze w naszej pracy dobrem nadrzędnym było dobro Mławy – powiedział burmistrz do obecnych na sali radnych.

Na koniec odbyło się wręczenie wszystkim radnym podziękowań za ich pracę w komisjach i podczas sesji Rady Miasta. Burmistrz podziękował także przewodniczącemu i wiceprzewodniczącym rady, z kolei radni podziękowali burmistrzowi.

Mate































































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/burmistrz-podziekowal-radnym-xlvi-uroczysta-sesja-rady-miasta>